
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24 тел. (8-851-44) 
9-64-10, ИНН 3004006425, КПП 302501001

Об утверждении проведения школьного этапа олимпиады на 2020/2021
учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказами 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 
1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», с целью выявления и развития творческих способностей и 
интереса к научно-исследовательской деятельности обучающихся, создания 
необходимых условий для поддержки одаренных детей,

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников на 2020-2021 учебный год согласно 
приложению №1 к настоящему приказу;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бегманову 
Е.А., заместителя директора по УВР.

ПРИКАЗ
от 23 сентября 2020 г №29-ОД

П Р И К А З Ы В А Ю :

Севастьянова Ю.Н.Директор школы



Директор школы
«Утверждаю» 

Севастьянова Ю.Н.

График проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ «Чулпанская СОШ» 
на 2020-2021 учебный год.

№ Н азвание
предм ета

Д ата проведения О тветствен ны й
преп о д аватель

1 Математика 15.10.2020 Севастьян ова Ю .Н.

2 Русский язык 27.10.2020 Н овосельцева Г.Г.

3 Литература 20.10.2020 Н овосельцева Г.Г.
4 Физика 16.10.2020 Н икиф орова Е.В.
5 Химия 22.10.2020 Ельчанинова И.И.
7 Английский

язык
23.10.2020 Ареф ьева К.А.

8 История 28.10.2020 Бегм анова Е.А.
9 Обществозна

ние
29.10.2020 Бегм анова Е.А.

10 География 21.10.2020 Ельчанинова И.И.
11 Право 26.10.2020 Бегм анова Е.А.




